
1

Kupní smlouva č. 24198000137

Smluvní strany:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY, organizační složka státu
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
zastoupená děkanem Vojenské lékařské fakulty Univerzity obrany, Hradec Králové

prof. MUDr. Romanem Chlíbkem, Ph.D.
Zaměstnanec pověřený jednáním: zástupce děkana-tajemník Ing. Jan Komárek

zástupce tajemníka Ing. František Černý
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1, 115 03
Číslo účtu: 404881/0710
Vyřizuje:
Datová schránka: hkraife
Adresa pro doručování korespondence: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01
Hradec Králové
jako KUPUJÍCÍ (dále jen „kupující“) na straně jedné

a

AMENDOIM spol. s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl C, vložka 249778
Sídlo: Za Příkopem 716, 252 41 Dolní Břežany
IČO: 04600746
DIČ: CZ04600746
Zastoupená: Dr. Pavla Keprtová

Bankovní spojení: Raiffeisenbank
Číslo účtu: 566288904/5500
Kontaktní osoba:

datová schránka : rx5cyss

jako PRODÁVAJÍCÍ (dále jen „prodávající“) na straně druhé

dle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „Občanský zákoník“)
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“):

1. Předmět a účel Smlouvy

1.1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu přenosné komunikační zařízení, blíže
definovaný v příloze č. 1 této Smlouvy (dále také „zboží“), a převést na kupujícího vlastnické právo
k těmto movitým věcem a kupující se zavazuje tyto věci převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

1.2. Účelem této Smlouvy je zabezpečit plnění vědecko-výzkumných projektů v rámci Vojenské lékařské
fakulty Univerzity obrany.

2. Cena

2.1. Kupní cena za plnění této Smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši
258 760,- CZK bez DPH a ve výši 313 099,60 CZK s DPH (slovy:
třistatřinácttisícdevadesátdevět60korun českých). V takto stanovené kupní ceně jsou zahrnuty veškeré



2

náklady prodávajícího související s plněním této Smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa
plnění, clo, apod.).

2.2. Kalkulace kupní ceny je stanovena takto:

Zboží Jednotka Množství Kupní cena za
jednotku
bez DPH (CZK)

Kupní cena
celkem
bez DPH
(CZK)

DPH

(%)

Kupní cena
celkem
vč. DPH (CZK)

Mobilní telefon 1 ks 2 24 199 48 398 21 58 561,58

Mobilní telefon 2 ks 8 10 649 85 192 21 103 082,32

Mobilní telefon 3 ks 2 19 599 39 198 21 47 429,58

Mobilní telefon 4 ks 20 2 599 51 980 21 62 895,80

Mobilní telefon 5 ks 8 4 249 33 992 21 41 130,32

Ostatní (ostatní náklady spojené
s dodávkou např. doprava apod.)

0 0 0 0

KUPNÍ CENA CELKEM (CZK) 258 760 313 099,60

2.3. Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení zákonné sazby DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. 10.2. této Smlouvy.

3. Lhůty a místo plnění

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží uvedené v čl. 1.1. této Smlouvy nejpozději do

21 pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Místem plnění: Vojenská lékařská fakulta Univerzity obrany, Třebešská 1575, 500 01 Hradec
Králové, zboží převezme v místě dodání: 253 078,

v pracovní době od 7:00 do 14:00 hod.

3.2. Prodávající je povinen min. 1 pracovní den před dodáním zboží informovat kontaktní
osobu a domluvit se na čase a způsobu dodání v rámci sjednaných smluvních podmínek.

4. Způsob plnění

4.1. Prodávající je povinen:

4.1.1. odevzdat kupujícímu zboží nové, nepoužité, nerepasované;

4.1.2. odevzdat kupujícímu zboží nezatížené právy třetích osob;

4.1.3. zajistit, aby zboží včetně jeho balení, konzervace a ochrany pro přepravu splňovalo požadavky
příslušných platných ČSN;

4.2. Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu zboží
doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží v rozsahu dokumentace ve smyslu § 9 odst. 1
a § 10 zákona č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších právních předpisů, a to
v českém jazyce

4.3. Kupující požaduje, aby prodávající odevzdal zboží kupujícímu jako celek (tj. jednou dodávkou), a to
včetně dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že kupující
není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady
a dokumenty ve smyslu čl. 4.2. této smlouvy.

4.4. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba kupujícího, přičemž:



3

4.4.1. vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout celé
plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména dodání jiného
množství zboží, než stanovuje tato Smlouva, dodání zboží jiné jakosti, druhu a provedení, než
určuje tato Smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů ve smyslu čl. 5.2. této Smlouvy. O
nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, ve kterém kupující uvede veškeré vady
zboží, pro které zboží nebylo převzato. Prohlídku plnění za kupujícího provede kontaktní osoba
kupujícího, přičemž:

4.4.2. není-li důvod odmítnout plnění převzít nebo nevyužije-li kupující svého práva odmítnout
plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího převezme plnění kontaktní osoba
kupujícího, která při převzetí plnění připojí na všechny výtisky dodacího listu předložené
prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího se
plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje zejména odkaz na tuto
Smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich počtu, datum odevzdání zboží
prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího listu kontaktní osobou kupujícího.

4.5. Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží kupujícímu
prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Zvolí-li prodávající
tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:

4.5.1. je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést zejména adresu odesílatele a text „Plnění
dle kupní smlouvy č. …..“.

4.5.2. je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list.

4.5.3. má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění a kupující při
převzetí zboží postupuje dle čl. 4.3. až čl. 4.5. této Smlouvy přiměřeně.

4.6. Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. Kupující
není povinen zaslat nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu.

5. Platební podmínky

5.1. Nárok na úhradu kupní ceny kupujícím prodávajícímu vzniká po převzetí celého plnění stanoveného
touto Smlouvou kupujícím. Úhrada kupní ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného
daňového dokladu (faktury) elektronicky do datové schránky ID ukbwcxd – Fakturace (ministerstvo
obrany), popř. do e-mailové schránky Zálohové platby nebudou poskytovány.

5.2. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné
právní úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 435 občanského zákoníku. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
5.2.1 číslo smlouvy dle číslování objednatele,
5.2.2 identifikaci objednatele – ČR-Ministerstvo obrany Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 –

Hradčany,
5.2.3 identifikaci konečného příjemce, který proplatí fakturu – Vojenská lékařská fakulta

Univerzity obrany – NS 299401, Třebešská 1575, 500 01 Hradec Králové.
5.2.4 Fakturovaná částka musí být shodná s částkou uvedenou ve smlouvě.

5.3. Součástí každého daňového dokladu (faktury) je originál dodací list. Originál dodacího listu mimo jiné
musí obsahovat výrobní číslo zboží (PC, notebook) a záruční lhůtu. Záruční lhůta na zboží musí být
stejná jako v oboustranně podepsané Kupní smlouvě.

5.4. Faktura musí být v jednom z následujících formátů ISDOC; PDF/A; UBL 2.1 ISO/IEC; UN/CEFACT
CII. Jedna elektronická zpráva může mít maximální velikost 20 MB.

5.5. Kupující zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do 30 dnů ode dne obdržení tohoto
daňového dokladu (faktury).

5.6. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu
kupujícího ve prospěch prodávajícího.



 

4 
 

5.7. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje. 

5.8. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu 
(faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti 
daňového dokladu (faktury) a běží znovu ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi 
náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 

5.9. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo 
obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za 
předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet 
správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši 
částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené 
na účet jemu místně příslušnému správci daně. 

 

6. Přechod vlastnického práva a odpovědnosti za škodu 

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím. 

 

7. Práva z vadného plnění a záruka za jakost 
7.1. Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a násl. Občanského zákoníku. 

7.2. Prodávající uzavřením Smlouvy poskytuje záruku za jakost zboží. Poskytnutím záruky za jakost 
prodávající přejímá závazek, že zboží nebo jakákoliv jeho část bude po celou záruční dobu způsobilé k 
užívání, ke kterému je svou povahou určeno, bude plně funkční a že po celou tuto záruční dobu bude 
mít vlastnosti vyžadované Smlouvou.  

7.3. Prodávající poskytuje záruku za jakost v trvání 24 měsíců (tj. záruční doba činí 24 měsíců), v níž je 
kupující oprávněn prodávajícímu vady oznámit a požadovat jejich odstranění. Záruční doba počíná běžet 
ode dne převzetí plnění kupujícím. 

7.4. Záruční doba neběží:  

7.4.1. po dobu, po kterou kupující nemůže plnění, nebo jeho vadou dotčenou část, řádně v plném 
rozsahu užívat pro jeho vadu, za kterou odpovídá prodávající; 

7.4.2. po dobu, po kterou prodávající odstraňuje vady plnění, za které odpovídá prodávající a které 
sice nebrání kupujícímu v řádném užívání plnění, ale vyskytnou se opakovaně. 

7.5. Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, kdy prodávající 
odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.  

7.6. Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba podle předchozích ustanovení 
neběží.  

 

8. Smluvní pokuty 

8.1. Za nesplnění závazku z této Smlouvy se sjednávají následující smluvní pokuty: 

8.1.1. za prodlení se splněním povinnosti prodávajícího dodat zboží ve lhůtě sjednané v čl. 3.1. této 
Smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny nedodaného zboží vč. DPH, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu; 



 

5 
 

8.1.2. za prodlení s odstraněním vad plnění a vad, na něž se vztahuje záruka, v termínech stanovených 
kupujícím je prodávající povinen zaplatit kupujícímu za každý započatý den prodlení smluvní 
pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny celkem vč. DPH. 

8.2. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese 
pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 21 dnů od doručení této 
výzvy. 

8.3. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je 
vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty. 

8.4. Smluvní strany se dohodly, že minimální výše nákladů spojených s uplatněním každé pohledávky se 
řídí ustanovením § 3 nařízení vlády č. 351/2013 Sb., v platném znění.  

8.5. Pokud prodávající nemůže řádně a včas splnit své povinnosti sjednané touto smlouvou z důvodu 
okolnosti mající povahu vyšší moci, je povinen předložit kupujícímu doklady, které tuto okolnost 
jednoznačně prokazují. Pokud tak učiní, může kupující upustit od uložení smluvní pokuty, případně 
může její zaplacení prodávajícímu prominout. 

 
9. Odstoupení od smlouvy 

9.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle ostatních případů stanovených 
Občanským zákoníkem také jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany kupujícího pro její 
podstatné porušení prodávajícím. 

9.2. Podstatným porušením povinností ze strany prodávajícího se rozumí: 

9.2.1. prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží po dobu delší než 5 dnů; 

9.2.2. opakované porušení povinností prodávajícího vyplývající z této Smlouvy, přičemž opakovaným 
porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti. 

 

V případě, kdy je prodávající v prodlení s dodáním pouze části zboží, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit částečně, a to v rozsahu nedodané části zboží. 

 

10. Zvláštní ujednání 
10.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se řídí 

právním řádem České republiky.  

10.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými zástupci obou 
smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. Změní-li se kterýkoliv 
údaj uvedený v záhlaví této Smlouvy u smluvních stran, je smluvní strana, u níž ke změně došlo povinna 
neprodleně písemně o této skutečnosti informovat druhou smluvní stranu. Účinnost změny u údajů, které 
se nezapisují do obchodního rejstříku (např. doručovací adresa, kontaktní osoba), nastává okamžikem 
doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

10.3. Kontaktní osoba kupujícího může za kupujícího činit pouze tyto úkony: 

10.3.1. určit místo instalace zboží – čl. 3.1. této Smlouvy; 
10.3.2. dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží – čl. 4.4. této Smlouvy; a  

10.3.3. odmítnout plnění převzít dle čl. 4.5.1. této Smlouvy a převzít plnění dle čl. 4.5.2. této Smlouvy, 
a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu dodacího listu. 

Kontaktní osoba kupujícího není oprávněna zejména rozhodnout nebo s prodávajícím dohodnout způsob 
vypořádání nároků z vadného plnění. Úkony učiněné kontaktní osobou kupujícího nad takto vymezený 
rámec nezavazují kupujícího. 



 

6 
 

10.4. Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající z této 
Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. 

10.5. Prodávající souhlasí s uveřejněním obsahu této Smlouvy. 

10.6. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.  

10.7. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v elektronickém nástroji NEN 
https://nen.nipez.cz/. 

10.8. Tato Smlouva má 6 očíslovaných stran.  

 

K této Smlouvě je připojena 1 příloha, která tvoří její nedílnou součást: 

Příloha č. 1 -  Technická specifikace  
 
 
 
V Hradci Králové, dne                 V Praze, dne  
 
 
Za kupujícího       Za prodávajícího  
                                                                                                                   

 

 

……………………………………                                       ................................................ 

Zástupce děkana VLF-tajemník     jednatelka 
Ing. Jan Komárek                                                                           Dr. Pavla Keprtová 

Elektronicky
podepsal(a) PaedDr.
Pavla Keprtová
Datum: 2024.06.06
18:36:56 SELČ

Ing. František 
Černý

Digitálně podepsal 
Ing. František Černý 
Datum: 2024.06.07 
10:27:21 +02'00'



 

Technická specifikace 

Zboží Jednotka Množství 
Obchodní 
označení 

nabízeného zboží 
Mobilní telefon 1  
požadované parametry: 
Odolnost Voděodolný 
Stupeň krytí IP68 
Barva Černá 
 
Displej 
Úhlopříčka displeje max. 6,1" (15,49 cm) 
Typ displeje Super Retina XDR OLED 
Vlastnosti displeje HDR 10+, Adaptivní frekvence 
Obnovovací frekvence displeje 120 Hz 
Jemnost displeje 460 PPI 
Svítivost displeje 2 000 Nits 
 

Fotoaparát 
Typ fotoaparátu Širokoúhlý, Teleobjektiv 
Počet objektivů zadního fotoaparátu 3 × 
Počet objektivů předního fotoaparátu 1 × 
Rozlišení hlavního zadního fotoaparátu min. 48 Mpx 
Světelnost zadního fotoaparátu f/1,8 
Rozlišení fotoaparátu s teleobjektivem min. 12 Mpx 
Světelnost fotoaparátu s teleobjektivem f/2,8 
Rozlišení širokoúhlého fotoaparátu min. 12 Mpx 
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu f/2,2 
Rozlišení předního fotoaparátu min. 12 Mpx 
Světelnost předního fotoaparátu f/1,9 
Maximální světelnost f/1,8 
Stabilizace obrazu Optická 
Optický zoom 3× 
Maximální rozlišení videa 3840 × 2160 (4K Ultra HD) 
Podporovaná rozlišení a snímková frekvence (FPS) 2160p (4K) 60fps, 2160p (4K) 
30fps, 2160p (4K) 24fps, 1080p (Full HD) 60fps, 1080p (Full HD) 30fps, 1080p (Full 
HD) 120fps, 1080p (Full HD) 240fps, 720p (HD) 30fps 
 

Paměť a výkon 
Operační paměť (RAM) min. 8 GB 
Vnitřní paměť min. 256 GB 
Typ paměťové karty Nepodporuje 
Značka procesoru Apple 
Počet jader procesoru 6 × 
Označení procesoru Apple A17 Pro 
 

Komunikace a síť 
Bezdrátové technologie NFC, WiFi, Bluetooth, GPS, UWB 
Datové služby 5G, LTE (4G), HSPA (3.5G), UMTS/CDMA (3G), EDGE (2.5G), 
GSM/GPRS (2G) 
Typ hlavní SIM karty Nano SIM 
Typ vedlejší SIM karty eSIM 
Verze Bluetooth 5.3 
Konektory a senzory 
Konektory USB-C 
Senzory Digitální kompas (magnetický senzor), Pohybový senzor (akcelerometr, G-
senzor), Gyroskop, Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity), Barometr, LiDAR 
 
Obsah balení 
Příslušenství v balení Nabíjecí kabel (USB-C na USB-C) 
Software 
Verze operačního systému iOS 17 

ks 2 
iPhone 15 Pro 
256GB černý. 



 

Mobilní telefon 2  

požadované parametry: 
Operační systém iOS 
Rozlišení zadní kamery min. 12 Mpx 
Rozlišení přední kamery min. 7 Mpx 
 
Funkce 
Funkce Rychlé nabíjení, Bezdrátové nabíjení, Čtečka otisků prstů na těle, Podpora 
MMS 
Typ Dotykový displej 
Odolnost Voděodolný 
Stupeň krytí IP67 
Barva Černá 
 
Displej 
Úhlopříčka displeje max. 4,7" (11,94 cm) 
Rozlišení displeje 1334 × 750 
Typ displeje IPS 
Obnovovací frekvence displeje 60 Hz 
Jemnost displeje 326 PPI 
Tvar výřezu v displeji Bez výřezu 
 
Fotoaparát 
Počet objektivů zadního fotoaparátu 1 × 
Počet objektivů předního fotoaparátu 1 × 
Rozlišení hlavního zadního fotoaparátu 12 Mpx 
Světelnost zadního fotoaparátu f/1,8 
Rozlišení předního fotoaparátu 7 Mpx 
Světelnost předního fotoaparátu f/2,2 
Maximální světelnost f/1,8 
Stabilizace obrazu Optická 
Maximální rozlišení videa 3840 × 2160 (4K Ultra HD) 
Podporovaná rozlišení a snímková frekvence (FPS) 2160p (4K) 60fps, 2160p (4K) 
30fps, 2160p (4K) 24fps, 1080p (Full HD) 60fps, 1080p (Full HD) 30fps, 720p (HD) 
30fps 
Funkce fotoaparátu Přisvětlovací dioda 
Nabíjení a výdrž 
Uživatelsky vyměnitelná baterie Vestavěná baterie 
 
Paměť a výkon 
Vnitřní paměť min. 128 GB 
Typ paměťové karty Nepodporuje 
Značka procesoru Apple 
Počet jader procesoru 6 × 
Označení procesoru Apple A15 Bionic 
Komunikace a síť 
Bezdrátové technologie NFC, WiFi, Bluetooth, GPS 
Datové služby 5G, LTE (4G), UMTS/CDMA (3G), GSM/GPRS (2G) 
 
Typ hlavní SIM karty Nano SIM 
Typ vedlejší SIM karty eSIM 
Konektory a senzory 
Konektory Lightning port 
Senzory Digitální kompas (magnetický senzor), Pohybový senzor (akcelerometr, G-
senzor), Gyroskop, Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity), Barometr 
 
Obsah balení 
Příslušenství v balení Bez nabíjecího adaptéru (nutné dokoupit zvlášť), Nabíjecí kabel 
(USB-C na Lightning) 

ks 8 
iPhone SE 

128GB černá 
2022 

 

Mobilní telefon 3  

požadované parametry: 
Úhlopříčka displeje max. 6,7" 

ks 2 Samsung Galaxy 
S24+ 



Rozlišení displeje 3120 × 1440 
Operační systém Android 
Konfigurace karet Dual SIM 
Slot na paměťovou kartu Ne 
Rozlišení zadní kamery min.50 Mpx 
Rozlišení přední kamery min. 12 Mpx 
 

Funkce 

Funkce Rychlé nabíjení, Bezdrátové nabíjení, Rychlé bezdrátové nabíjení, Čtečka 
otisků prstů v displeji, Podpora MMS, Desktop režim (Samsung Dex) 
Zabudované AI funkce Úprava fotografií (AI), Vyhledávání dle obrázku/textu (AI), 
Simultánní překlad (AI), Tvorba poznámek (AI), Asistent webového prohlížení (AI), 
Textový asistent (AI) 
 

Konstrukce a barva 
Typ Dotykový displej 
Odolnost Voděodolný 
Stupeň krytí IP68 
Barva Černá 
 

Displej 

Typ displeje AMOLED 
Vlastnosti displeje Gorilla Glass 
Obnovovací frekvence displeje 120 Hz 
Svítivost displeje 2 600 Nits 
Tvar výřezu v displeji Kapka 
Fotoaparát 
Typ fotoaparátu Širokoúhlý, Teleobjektiv 
Počet objektivů zadního fotoaparátu 3 × 
Počet objektivů předního fotoaparátu 1 × 
Rozlišení hlavního zadního fotoaparátu 50 Mpx 
Světelnost zadního fotoaparátu f/1,8 
Rozlišení fotoaparátu s teleobjektivem 10 Mpx 
Světelnost fotoaparátu s teleobjektivem f/2,4 
Rozlišení širokoúhlého fotoaparátu 12 Mpx 
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu f/2,2 
Rozlišení předního fotoaparátu 12 Mpx 
Světelnost předního fotoaparátu f/2,2 
Maximální světelnost f/1,8 
Stabilizace obrazu Optická 
Optický zoom 3× 
Maximální rozlišení videa 7680 × 4320 (8K Ultra HD) 
Podporovaná rozlišení a snímková frekvence (FPS) 4320p (8K) 30fps, 4320p (8K) 
24fps, 2160p (4K) 60fps, 2160p (4K) 30fps, 1080p (Full HD) 60fps, 1080p (Full HD) 
30fps, 1080p (Full HD) 240fps 
Funkce fotoaparátu Optický zoom, Přisvětlovací dioda 
Nabíjení a výdrž 
Kapacita baterie 4 900 mAh 
Max. výkon drátového nabíjení 45 W 
Max. výkon bezdrátového nabíjení 15 W 
Max. výkon reverzního nabíjení 4,5 W 
Uživatelsky vyměnitelná baterie Vestavěná baterie 
Paměť a výkon 
Operační paměť (RAM) min. 12 GB 
Vnitřní paměť min. 256 GB 
Značka procesoru Samsung 
Počet jader procesoru 10 × 
Frekvence procesoru 3,2 GHz (3 200 MHz) 
Označení procesoru Samsung Exynos 2400 
 
Komunikace a síť 
Bezdrátové technologie NFC, WiFi, Bluetooth, GPS, UWB 
Datové služby 5G, LTE (4G), HSPA (3.5G), GSM/GPRS (2G), HSCSD (2G) 
Typ hlavní SIM karty Nano SIM 
Typ vedlejší SIM karty Nano SIM 
Verze Bluetooth 5.3 
Volání přes internet VoWiFi, VoLTE 
Konektory a senzory 

12GB/256GB 
černá 



Konektory USB-C 
Senzory Digitální kompas (magnetický senzor), Pohybový senzor (akcelerometr, G-
senzor), Gyroskop, Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity), Barometr 
Software 

  

Mobilní telefon 4  
požadované parametry: 
Úhlopříčka displeje max. 6,56" 
Rozlišení displeje 1612 × 720 
Operační systém Android 
Konfigurace karet Dual SIM + paměťová karta 
Slot na paměťovou kartu Ano 
Rozlišení zadní kamery min. 50 Mpx 
Rozlišení přední kamery min. 8 Mpx 
 
Funkce 
Funkce Rychlé nabíjení, Čtečka otisků prstů na těle, FM Rádio, Podpora MMS, OTG, 
Dolby Atmos 
 
Konstrukce a barva 
Typ Dotykový displej 
Barva Modrá 
 
Displej 
Typ displeje IPS 
Obnovovací frekvence displeje 90 Hz 
Jemnost displeje 269 PPI 
Tvar výřezu v displeji Kruh 
 
Fotoaparát 
Typ fotoaparátu Makro 
Počet objektivů zadního fotoaparátu 2 × 
Počet objektivů předního fotoaparátu 1 × 
Rozlišení hlavního zadního fotoaparátu 50 Mpx 
Světelnost zadního fotoaparátu f/1,8 
Rozlišení makro fotoaparátu 2 Mpx 
Světelnost makro fotoaparátu f/2,4 
Rozlišení předního fotoaparátu 8 Mpx 
Světelnost předního fotoaparátu f/2 
Maximální světelnost f/1,8 
Maximální rozlišení videa 2048 × 1152 (Full HD) 
Podporovaná rozlišení a snímková frekvence (FPS) 1152p (Full HD) 30fps 
Nabíjení a výdrž 
Kapacita baterie 6 000 mAh 
Max. výkon drátového nabíjení 30 W 
Uživatelsky vyměnitelná baterie Vestavěná baterie 
 
Paměť a výkon 
Operační paměť (RAM) min. 8 GB 
Vnitřní paměť min. 256 GB 
Typ paměťové karty Micro SD 
Maximální velikost paměťové karty 1 000 GB 
Značka procesoru MediaTek 
Počet jader procesoru 8 × 
Frekvence procesoru 2 GHz (2 000 MHz) 
Označení procesoru MediaTek Helio G85 
Grafický akcelerátor Mali G52 
 
Komunikace a síť 
Bezdrátové technologie NFC, WiFi, Bluetooth, GPS, A-GPS, GLONASS 
Datové služby LTE (4G), UMTS/CDMA (3G), GSM/GPRS (2G) 
Typ hlavní SIM karty Nano SIM 
Typ vedlejší SIM karty Nano SIM 
Verze Bluetooth 5 
Konektory a senzory 
Konektory Jack (3,5mm), USB-C 

ks 20 
Motorola Moto 

G24 8GB/256GB 
Power Ink Blue 



Senzory Digitální kompas (magnetický senzor), Pohybový senzor (akcelerometr, G-
senzor), Gyroskop, Senzor přiblížení (proximity) 
Obsah balení 
 
Příslušenství v balení Nabíječka (adaptér s kabelem), Obal, Nabíjecí kabel (USB-C na 
USB-C)  

Mobilní telefon 5  

požadované parametry: 
Úhlopříčka displeje max. 6,5" 
Rozlišení displeje 2340 × 1080 
Operační systém Android 
Konfigurace karet Hybridní slot 
Slot na paměťovou kartu Ano 
Rozlišení zadní kamery min. 50 Mpx 
Rozlišení přední kamery min. 13 Mpx 
 
Funkce 
Funkce Rychlé nabíjení, Čtečka otisků prstů na těle, Podpora MMS 
Konstrukce a barva 
Typ Dotykový displej 
Verze Gorilla Glass 5 
Barva Černá 
 
Displej 
Typ displeje AMOLED 
Vlastnosti displeje Gorilla Glass 
Obnovovací frekvence displeje 120 Hz 
Jemnost displeje 398,7 PPI 
Svítivost displeje 1 000 Nits 
Tvar výřezu v displeji Kapka 
 
Fotoaparát 
Typ fotoaparátu Širokoúhlý, Makro 
Počet objektivů zadního fotoaparátu 3 × 
Počet objektivů předního fotoaparátu 1 × 
Rozlišení hlavního zadního fotoaparátu 50 Mpx 
Světelnost zadního fotoaparátu f/1,8 
Rozlišení širokoúhlého fotoaparátu 8 Mpx 
Světelnost širokoúhlého fotoaparátu f/2,2 
Rozlišení makro fotoaparátu 2 Mpx 
Světelnost makro fotoaparátu f/2,4 
Rozlišení předního fotoaparátu 13 Mpx 
Světelnost předního fotoaparátu f/2 
Maximální světelnost f/1,8 
Stabilizace obrazu Optická 
Maximální rozlišení videa 3840 × 2160 (4K Ultra HD) 
Podporovaná rozlišení a snímková frekvence (FPS) 1080p (Full HD) 30fps 
Funkce fotoaparátu Přisvětlovací dioda 

 
Nabíjení a výdrž 
Kapacita baterie 5 000 mAh 
Max. výkon drátového nabíjení 25 W 
Uživatelsky vyměnitelná baterie Vestavěná baterie 
 
Paměť a výkon 
Operační paměť (RAM) min. 6 GB 
Vnitřní paměť min. 128 GB 
Typ paměťové karty Micro SD 
Maximální velikost paměťové karty 1 000 GB 
Počet jader procesoru 8 × 
Frekvence procesoru 2,4 GHz (2 400 MHz) 
Označení procesoru Samsung Exynos 1280 
Grafický akcelerátor Mali G68 MP4 
 
 
Komunikace a síť 

ks 8 

Samsung Galaxy 
A25 5G 

6GB/128GB 
černá 



Bezdrátové technologie NFC, WiFi, Bluetooth, GPS 
Datové služby 5G, LTE (4G), UMTS/CDMA (3G), GSM/GPRS (2G) 
Typ hlavní SIM karty Nano SIM 
Typ vedlejší SIM karty Nano SIM 
Verze Bluetooth 5.3 
 
 
Konektory a senzory 
Konektory Jack (3,5mm), USB-C 
Senzory Digitální kompas (magnetický senzor), Pohybový senzor (akcelerometr, G-
senzor), Gyroskop, Světelný senzor, Senzor přiblížení (proximity) 

 

 


